
平成 22年7月

否 林 製 薬 株 式 会 社
棄京郡千代田区神田駿河台2丁目5番地 

m由 If同 ; I

表示変更のご案内

旗 痩 ･･ ,充 早 産 防 止 剤 

i-っララコ錠 50mg
謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げますも

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げますも

さて､この度､鎮雇･流早産防止剤｢ダクチラン錠 50mg｣につきまして､表示変更を実施させて

いただくこととなりましたので､下記にご案内申し上げますム

今後とも引き続きご用命の程､何卒宜しくお願い申し上げますム
敬白

記 

[対象製品]

タクチラン錠 50mg 500錠 

[変更内容]

･個装箱に表示の成分名を変更いたします8

変更内容の詳細につきましては､以下に補足させていただきます｡

◆個装箱の表示 

[出荷予定]

製品名 包装 JANコード (変更ございません ) 出荷開始予定製変更前最終遷轟号変更後初回

ダクチラン珪 5 0mg 500錠 49-87060-00665-3 KO02 LO01A 平成 22年 7月下旬頃

※変更品は一定期間､個装箱ならびに梱包籍に(表示変更品 )と表示しご案内いたしてまいります｡また､順次出荷と

させていただきます関係上､出荷開始時期は若干変動することもございますが､その節は何卒ご容赦賜りますよう

お願い申し上げます｡


